关于全市女职工“家风故事永流传”诵读活动

评选结果的通知
各乡镇、经开区总工会，各工会联合会、直属基层工会：

为庆祝中国共产党成立100周年，扎实推进“培育好家风—女职工在行动”主题实践活动，充分发挥女职工在家庭文明建设中的独特作用，根据省总、市总文件要求，潜山市总工会于3月份在全市开展了女职工“家风故事永流传”诵读活动。自活动开展以来，全市广大女职工积极参与，通过诵读活动评比组委会线上线下民主评选，评选出了一批优秀的诵读作品，现将获奖情况通知如下：
一等奖：

梅城小学    张乔玲    《家风颂》
二等奖：

市农商行    郑晓星     《诫子书》

市文旅体局  余  月     《家风颂》
三等奖：

钟南人防    吴  婷     《家风颂》
市博物馆    杨  薇     《齐家之道耕读孝友》
黄铺镇      曹  莹     《传承好家风》
优秀奖：

人和物业    陈小翠      《家风的力量》
市林业局    张亚 华余琴 陈思 方丹丹 《家风颂》
    市中医院    何  文      《让我们一起成长》
黄柏镇      黄素琴      《把优良家风带回家》
特教学校    金  琼      《家是一个幸福的名字》
龙潭乡      李  婷      《像钢铁一样坚强的人》
优秀组织奖：

市教育工会  市文旅体局  梅城镇  经开区  市卫健委  源潭镇  黄柏镇
潜山市总工会

2021年4月15日

潜山市总工会文件